
Seznam věcí na letní tábor 4CAMPS
K účasti na akci po Vás budeme potřebovat několik dokumentů, které můžete vyřídit předem a online v
Klubové sekci u objednávky - to také doporučujeme, abychom při příjezdu na tábor nemuseli řešit např.
neplatné dokumenty a také aby celé odbavení proběhlo rychleji a Vy nemuseli čekat.

1. Lékařské potvrzení - vystaví dětský lékař (ne sportovní!), platí 2 roky, dítě musí mít všechna povinná
očkování

2. Karta pojištěnce nebo její kopie - platná v době konání akci
3. Potvrzení o bezinfekčnosti - v den nástupu na akci Vám přijde odkaz na online podepsání

Bezinfekčnosti, který musí být vyplněn v den nástupu na tábor (bohužel ne dříve)*
4. Táborový řád - tento dokument stvrzuje, že jste účastníka seznámili s táborovým řádem
5. Občanský průkaz nebo jeho kopie (pokud je účastník držitelem - starší 15 let)
6. Pokud bude dítě z tábora vyzvedávat někdo jiný než zákonný zástupce, je nutné v online check-inu

vyplnit formulář o této skutečnosti.

Pro pobyt účastníků ze zahraničí:
7. Pas pro osobu mladší 15 let nebo občanský průkaz.

Seznam věcí na tábor 4CAMPS Před příjezdem Před odjezdem
8x ponožky          

8x spodní prádlo          

7x tričko          

2x mikina          

2x dlouhé kalhoty (tepláky)          

3x krátké kalhoty (kraťasy)          

Bunda          

Pokrývka hlavy!          

Plavky          

Sálová obuv do tělocvičny          

Pevná obuv do přírody          

Domácí přezůvky          

Kartáček na zuby + zubní pasta          

Sprchový gel nebo mýdlo          

2x ručník / osuška          

Papírové kapesníčky          

Repelent          

Krém na opalování          

Plastová láhev na pití!          

Baťůžek na výlety          

Kapesné (doporučujeme 600 - 1000 Kč)          



Informace k herním účtům
Pokud děti mají své vlastní herní účty, napište jim (například do mobilu) přihlašovací údaje k daným

hrám, aby jim na místě mohli naši programoví a oddíloví vedoucí pomoct s přihlášením. Přihlašovací údaje
ke hrám jsou zapotřebí především u mladších dětí. Opakované zadávání špatného emailu nebo špatného
hesla může způsobit zablokování našich IP adres. To znemožní hraní všem dětem na táboře.

V případě CraftCampu máme koupené vlastní licence, které na táborech používáme a dětem je
během průběhu tábora zapůjčíme. Pokud jde o jiné hry, které jsou zdarma jako Fortnite, League of Legends
atd., máme pro děti nachystané naše vlastní účty, které zapůjčíme po dobu účasti na táboře, případně jim
založíme nové, které jim zůstanou.

Periferie k počítači jako myš, sluchátka a klávesnice máme vlastní, nicméně pokud má dítě vlastní
periferie, se kterými se mu hraje lépe a je na ně zvyklé, je lepší sbalit si vlastní. Doporučujeme přibalit herní
ovladač, který lze propojit s počítačem v případě, že je dítě zvyklé hrát na herní konzoli (Xbox, PlayStation).

Upozorňujeme!
Na tábory 4CAMPS je přísně zakázáno přinést: zbraně, nože, nůžky, drogy, omamné látky, tabákové
výrobky, alkoholické nápoje, nealkoholické pivo, energy drinky, zápalná zařízení, obranné spreje a jiné
předměty určené k sebeobraně (viz Táborový řád).
Pokud si účastník táborů 4CAMPS vezme cenné předměty a zde se poškodí nebo ztratí, organizátor
táborů za tyto cenné předměty neručí.
Účastníci táborů 4CAMPS mají k dispozici uzamykatelný prostor u hlavního vedoucího.
Při akreditaci od Vás bude vybrána vratná kauce ve výši 500 Kč v hotovosti. Kauce Vám bude po
skončení tábora vrácena, případně krácena o výdaje spojené například s poškozením majetku,
přepravou dítěte do zdravotnických zařízení apod. Vše s rodiči komunikujeme v průběhu tábora
telefonicky.

Velmi se těšíme na společné táborové zážitky :).

Tým 4CAMPS

Organizátorem akcí 4CAMPS je Zvědavý medvěd z. s.
K Žižkovu 640/9, Vysočany, 190 00 Praha 9 | IČ: 06832890 | 4camps.cz


